
GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N°J tf çt /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASfuA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria nO477/92 , publicado no D.O.U. de
27.03.92, que concedeu aposentadoria ao servidor ANTONIO AGENOR BRIQUET DE
LEMOS, assegurando-lhe a vantagem prevista no Art. 2° e 3° da Lei nO8.911 de 11.07.94,
publicada no D.O.U. de 12.07.94, observando a M.P. nO1.480-26 de 06.11.97, publicada no
D.O.U. de 07.11.97, em substituição ao Art. 193 da Lei nO8.112 de 11.12.90, publicada no
D.O.U. de 12.12.90.

LAUROMORHY
Reitor


